
Erfaren sygeplejerske søges til nattevagter i lige uger –
Bliv en del af Egedal Kommunes Stærke Team

Er du klar til at gøre en forskel i en dynamisk og udviklende arbejdsplads?
Egedal Kommune søger en passioneret og dedikeret sygeplejerske til vores team. Vi står midt i en
spændende udvikling og vi søger dig, der ønsker at være en del af en organisation, der prioriterer
borgernes nærhed og et stærkt tværfagligt samarbejde.
 
Din rolle i et udviklende fællesskab
I april 2024 blev sygeplejersker en integreret del af hjemmeplejegrupperne, og du vil spille en
central rolle i den nye struktur. Du vil være en del af et tæt team på tværs af faggrupper, der
sammen skaber sammenhængende og meningsfulde forløb for vores borgere.
 
Som udekørende nattevagt vil du være den eneste sygeplejerske på vagt, hvilket giver dig en
selvstændig og ansvarsfuld rolle. Du vil samarbejde tæt med hjemmeplejegrupperne og du skal
varetage opgaver for vores akutteam ASTE i samarbejde med 1813 og 112.
 
En arbejdsplads i konstant udvikling
Vi er et team, der brænder for at udvikle os både fagligt og menneskeligt. Arbejdspladsen er
præget af lavt sygefravær, gensidig respekt og en kultur hvor humor og medfølelse spiller en stor
rolle i hverdagen. Hos os er der altid plads til nye idéer og perspektiver – og vi tager godt imod
vores nye kollegaer.
 
Det tilbyder vi dig

En dags fællesintroduktion med fokus på patientsikkerhed, medicinhåndtering, hygiejne,

dokumentation og akut sygdom i vores eget simulationslaboratorium.

●

Individuelt tilpasset introduktionsprogram - så du kan komme godt i gang.●

Faglig udvikling gennem kurser og diplommoduler.●

Attraktive personalegoder og rabataftaler.●

Et støttende og inkluderende team, hvor trivsel og samarbejde er i højsædet.●

Engagerede ledere, der prioriterer din trivsel og faglige udvikling.●

 
Vær med til at forme din egen arbejdsdag
Vi tilbyder dig et fleksibelt arbejdsmiljø, hvor du kan have indflydelse på din egen vagtplan, samtidig
med at du arbejder i et stærkt tværfagligt fællesskab. Her er der plads til både at bruge dit hjertes
varme omsorg og din hjerne til at løse de komplekse sundhedsfaglige opgaver.
 
Vi søger dig, der har:

Autorisation som sygeplejerske og minimum 2 års erfaring indenfor sygepleje.●

Evnen til at arbejde selvstændigt og i tæt samarbejde med dine kollegaer.●

En positiv indstilling og et brændende ønske om at levere høj kvalitet i sygeplejen.●

Kørekort●

 
Arbejdsforhold

Ugentlig arbejdstid kan tilpasses dine ønsker.●

Weekendvagt hver 2. weekend i nattevagt.●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.●

 
Lyder det som noget for dig?
Så vil vi gerne høre fra dig! Kontakt leder af hjemme- og sygeplejen Justyna Bienkowska på telefon
2164 0068 for mere information.

Ansøgningsfrist: 23. maj 2025 – vi forventer at afholde samtaler løbende.
Tiltrædelse: Snarest muligt eller senest pr. 1. maj 2025.
 
Uddannelsespapirer vedhæftes ansøgning.

Ved ansættelse i denne stilling forudsætter Egedal Kommune, at du er indstillet på at indhente og



aflevere en straffeattest, hvis det bliver dig som får tilbudt stillingen.

Ønsker du mere information om Egedal Kommune kan du søge denne på kommunens
hjemmeside www.egedalkommune.dk.


	Erfaren sygeplejerske søges til nattevagter i lige uger – Bliv en del af Egedal Kommunes Stærke Team
	Erfaren sygeplejerske søges til nattevagter i lige uger – Bliv en del af Egedal Kommunes Stærke Team


